


附表4-1

收支总表

部门/单位： 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 12,949.49 一、一般公共服务支出 0.00

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 二、公共安全支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、教育支出 0.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、科学技术支出 0.00

五、事业收入 8,367.91 五、文化旅游体育与传媒支出 0.00

六、事业单位经营收入 0.00 六、社会保障和就业支出 0.00

七、上级补助收入 0.00 七、卫生健康支出 21,317.40

八、附属单位上缴收入 0.00 八、节能环保支出 0.00

九、其他收入 0.00 九、城乡社区支出 0.00

十、农林水支出 0.00

十一、交通运输支出 0.00

十二、资源勘探工业信息等支出 0.00

十三、商业服务业等支出 0.00

十四、金融支出 0.00

十五、援助其他地区支出 0.00

十六、自然资源海洋气象等支出 0.00

十七、住房保障支出 0.00

十八、粮油物资储备支出 0.00

十九、国有资本经营预算支出 0.00

二十、灾害防治及应急管理支出 0.00

廿一、其他支出 0.00

廿二、债务还本支出 0.00

廿三、债务付息支出 0.00

廿四、债务发行费用支出 0.00

本年收入合计 21,317.40 本年支出合计 21,317.40

上年结转结余 0 年终结转结余 0.00

收    入    总    计 21,317.40 支    出    总    计 21,317.40

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入；事业收入不含教育收费收入，下同。



附表4-2

收入总表

部门/单位： 单位：万元

部门（单位）代
码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计 一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

单位资金

合计 21,317.40 21,317.40 12,949.49 0.00 0.00 0.00 8,367.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205 黄石市卫生健康委员会 21,317.40 21,317.40 12,949.49 0.00 0.00 0.00 8,367.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205001 　黄石市卫生健康委员会本级 6,059.45 6,059.45 6,059.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205002 　黄石市疾病预防控制中心 8,931.54 8,931.54 2,601.54 0.00 0.00 0.00 6,330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205003 　黄石市结核病防治院 1,085.52 1,085.52 590.02 0.00 0.00 0.00 495.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205004 　黄石市中心血站 1,956.00 1,956.00 413.59 0.00 0.00 0.00 1,542.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205005 　黄石市卫生健康委员会综合监督执法局1,333.11 1,333.11 1,333.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205006 　黄石市医学评价暨继续教育办公室（黄石市卫生界学会办公室）207.49 207.49 207.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205007 　黄石市临床检验中心 40.35 40.35 40.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205008 　临床放射学杂志社 40.00 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205009 　黄石市时珍国医国药杂志社 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　205011 　黄石市急救中心 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　206002 　鄂东医疗集团市中心医院 41.69 41.69 41.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　206003 　黄石市中医医院 522.25 522.25 522.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　206004 　鄂东医疗集团市妇幼保健院 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



附表4-3

支出总表

部门/单位： 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合计 21,317.40 16,054.40 5,263.00 0.00 0.00 0.00

210 [210]卫生健康支出 21,317.40 16,054.40 5,263.00 0.00 0.00 0.00

　21001 　[21001]卫生健康管理事务 5,966.94 1,505.94 4,461.00 0.00 0.00 0.00

　　2100101 　　行政运行 1,316.45 1,316.45 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2100199 　　其他卫生健康管理事务支出 4,650.49 189.49 4,461.00 0.00 0.00 0.00

　21002 　[21002]公立医院 2,127.22 2,094.22 33.00 0.00 0.00 0.00

　　2100201 　　综合医院 41.69 41.69 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2100203 　　传染病医院 1,085.52 1,052.52 33.00 0.00 0.00 0.00

　　2100206 　　妇幼保健医院 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　21003 　[21003]基层医疗卫生机构 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

　　2100399 　　其他基层医疗卫生机构支出 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

　21004 　[21004]公共卫生 12,410.65 11,841.65 569.00 0.00 0.00 0.00

　　2100401 　　疾病预防控制机构 8,931.54 8,687.54 244.00 0.00 0.00 0.00

　　2100402 　　卫生监督机构 1,333.11 1,223.11 110.00 0.00 0.00 0.00

　　2100405 　　应急救治机构 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00

　　2100406 　　采供血机构 1,956.00 1,931.00 25.00 0.00 0.00 0.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

　21006 　[21006]中医药 522.25 522.25 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2100601 　　中医（民族医）药专项 522.25 522.25 0.00 0.00 0.00 0.00

　21099 　[21099]其他卫生健康支出 90.35 90.35 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2109999 　　其他卫生健康支出 90.35 90.35 0.00 0.00 0.00 0.00



附表4-4

财政拨款收支总表

部门/单位： 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 12,949.49 一、本年支出 12,949.49

（一）一般公共预算拨款 12,949.49 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出

二、上年结转 0 （四）科学技术支出

（一）一般公共预算拨款 0 （五）文化旅游体育与传媒支出

（二）政府性基金预算拨款 0 （六）社会保障和就业支出

（三）国有资本经营预算拨款 0 （七）卫生健康支出 12,949.49

（八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出

（十八）粮油物资储备支出

（十九）国有资本经营预算支出

（二十）灾害防治及应急管理支出

（廿一）其他支出

（廿二）债务还本支出

（廿三）债务付息支出

（廿四）债务发行费用支出

二、年终结转结余 0.00

收   入   总   计 12,949.49 支   出   总   计 12,949.49



附表4-5

一般公共预算支出表

部门/单位： 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 12,949.49 12,949.49 7,086.03 600.46 5,263.00

210 [210]卫生健康支出 12,949.49 7,686.49 7,086.03 600.46 5,263.00

　21001 　[21001]卫生健康管理事务 5,966.94 1,505.94 1,303.68 202.25 4,461.00

　　2100101 　　行政运行 1,316.45 1,316.45 1,176.01 140.44 0.00

　　2100199 　　其他卫生健康管理事务支出 4,650.49 189.49 127.67 61.82 4,461.00

　21002 　[21002]公立医院 1,631.72 1,598.72 1,554.50 44.21 33.00

　　2100201 　　综合医院 41.69 41.69 41.69 0.00 0.00

　　2100203 　　传染病医院 590.02 557.02 512.81 44.21 33.00

　　2100206 　　妇幼保健医院 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00

　21003 　[21003]基层医疗卫生机构 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

　　2100399 　　其他基层医疗卫生机构支出 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

　21004 　[21004]公共卫生 4,538.24 3,969.24 3,618.37 350.87 569.00

　　2100401 　　疾病预防控制机构 2,601.54 2,357.54 2,156.49 201.05 244.00

　　2100402 　　卫生监督机构 1,333.11 1,223.11 1,103.19 119.92 110.00

　　2100405 　　应急救治机构 90.00 0.00 0.00 0.00 90.00

　　2100406 　　采供血机构 413.59 388.59 358.68 29.91 25.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　21006 　[21006]中医药 522.25 522.25 522.25 0.00 0.00

　　2100601 　　中医（民族医）药专项 522.25 522.25 522.25 0.00 0.00

　21099 　[21099]其他卫生健康支出 90.35 90.35 87.23 3.12 0.00

　　2109999 　　其他卫生健康支出 90.35 90.35 87.23 3.12 0.00



附表4-6

一般公共预算基本支出表

部门/单位： 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 7,686.49 7,086.03 600.46

301 工资福利支出 6,491.48 6,491.48 0.00

　30101 　基本工资 2,565.81 2,565.81 0.00

　30102 　津贴补贴 540.64 540.64 0.00

　30103 　奖金 537.60 537.60 0.00

　30107 　绩效工资 1,213.10 1,213.10 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 650.29 650.29 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 514.84 514.84 0.00

　30113 　住房公积金 455.19 455.19 0.00

　30199 　其他工资福利支出 14.00 14.00 0.00

302 商品和服务支出 600.46 0.00 600.46

　30201 　办公费 150.18 0.00 150.18

　30202 　印刷费 3.00 0.00 3.00

　30205 　水费 2.00 0.00 2.00

　30206 　电费 17.00 0.00 17.00

　30207 　邮电费 1.00 0.00 1.00

　30209 　物业管理费 9.56 0.00 9.56

　30211 　差旅费 0.50 0.00 0.50

　30213 　维修（护）费 1.50 0.00 1.50

　30214 　租赁费 0.50 0.00 0.50

　30215 　会议费 1.00 0.00 1.00

　30216 　培训费 0.50 0.00 0.50

　30217 　公务接待费 4.53 0.00 4.53

　30226 　劳务费 27.91 0.00 27.91

　30227 　委托业务费 26.20 0.00 26.20

　30228 　工会经费 66.20 0.00 66.20

　30229 　福利费 132.75 0.00 132.75

　30231 　公务用车运行维护费 12.00 0.00 12.00

　30239 　其他交通费用 66.77 0.00 66.77

　30240 　税金及附加费用 9.00 0.00 9.00

　30299 　其他商品和服务支出 68.37 0.00 68.37

303 对个人和家庭的补助 594.55 594.55 0.00

　30301 　离休费 80.74 80.74 0.00

　30302 　退休费 365.76 365.76 0.00

　30307 　医疗费补助 148.05 148.05 0.00



附表4-7

一般公共预算“三公”经费支出表

部门/单位： 单位:万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

46.93 0.00 42.40 18.00 24.40 4.53



附表4-8

政府性基金预算支出表

部门/单位： 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

0.00 0.00 0.00



国有资本经营预算支出表
单位：元

科目编码 科目名称
本年国有资本经营预算支出

小计 基本支出 项目支出

0 0 0



附表4-9

项目支出表

部门/单位： 单位：万元

项目分类 项目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

合计 5,263.00 5,263.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 卫生健康管理服务经费 430.00 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 卫生健康监督执法培训 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 医疗机构取消药品加成财政专项补助经费 1,990.00 1,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 实施国家基本药物制度补助资金 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 基本公共卫生服务经费 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 黄石市干部保健工作经费 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 城镇独生子女年老父母计划生育奖励 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 城镇居民生活饮用水日常监测项目 140.00 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 艾滋病防治项目 32.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 慢病、传染病、免疫规划、地方病防治项目 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 应急物资储备库房租 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 市级财政血液核酸检测专项经费 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 卫生监督检测技术服务 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 黄石市医疗纠纷人民调解委员会工作经费 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 卫生督导专项 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 用人单位主要负责人和职业卫生管理人员职业卫生培训10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 卫生监督快检设备运行维护及委托业务经费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 安全生产监管专项 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 业务用车 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 血防经费 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 免费无创产前基因检测 680.00 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 黄石市120急救指挥中心应急专项 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 生育托育奖励 198.00 198.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 结核病防治专项 33.00 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


